
Ｂ

Ｂ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｇ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｇ

Ｂ

Ｂ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

14:35 休　　　憩

12:05 休　　　憩
11:35

13:00

12:40

10:53

10:45

10:25

ＲＩＳＥ
近隣高校合同ｕｎｄｅｒｇｒｏｕｎｄ ｆａｍｉｌｙ

山北高校

西湘高校ＳＨＩＮee★ＣＲＡＺＹ
小田原東高校ＲＩＡＳＵ

山北舞踊隊Ａ

２０１８．３．２１　ＷＥＤ　　小田原市民会館　大ホール

国際医療福祉大学歴代ＪＫ10:05

開場9:45

ＳＴＡＲＴ10:00

ぐっちっち
小田原東高校ＲＭ2Ｋ

相洋高校チアダンス部ＬＵＳＴＹ

足柄高校足柄高等学校ダンス部

小田原東高校ＯSB★ＢＢ
立花学園高校

からんころん
カメレオン
ＳＨＩＲＡＳＵ

平塚商業高校Reversal
相洋高校

関東学院大学

立花学園高校

画竜点睛
山北舞踊隊Ｂ

小田原高校

相洋高校

相洋高校和太鼓部

ＰＸＸ ＥＰＩＣ TEAM
ｆｉｄｕｃｉａ
Ｒｅ：ｎk

西湘高校Ｓｔａｙ ｂｅａｔ，Ｓｔａｙ ｇｏｌｄ

足柄高校

足柄高校

大井高校

山北高校

大井高校

小田原東高校

小田原短期大学ＷＨＩＴＥ ＢＥＡＲ
Ｒｅｆｌｅｃｔｉｏｎ

３Ｕ

城北工業高校

山北高校

日大三島高校

Ｂｌａｃｋ Ｌｉｓｔ

吉田島高校

Universal Ｕｎｉｖｅｒｓｉｔｙ Ｕｎｉｏｎ

Ｐａｙs ｄｅ ｍｅｒｖｅｉｌｌｅｓ
ＮＤＣ Ｆｒｅｓｈｅｒｓ

15:30

14:55

14:20

16:42

16:34

16:26

16:18

足高ダンス部6期生

16:10

15:50

11:17

11:09

11:01

ＯＤＡＷＡＲＡ ＲＯＣＫ fes.2018　

14:00

13:40

13:20

12:20

18:10

17:50

17:30

17:10

16:58

16:50

　　Ｂ：バンド　Ｄ：ダンス　Ｇ：ゲスト
　　※出演時間が変更となる場合もありますので、余裕をもってご入場ください。


